
UCHWAŁA NR XL/279/2010  

RADY GMINY DOMARADZ  

z dnia 29 października 2010 r.  

 

w sprawie ustanowienia herbu, flagi, banneru i pieczęci Gminy Domaradz oraz zasad i warunków używania 

herbu, barw i pieczęci Gminy Domaradz. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13, art. 40 ust 2. pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym

(Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm) i art. 3 ust. 1 ustawy z dnia 21 grudnia 1978 r. o odznakach 

i mundurach (Dz. U. Nr 31, poz. 130 z późn. zm.) - po uzyskaniu pozytywnej opinii Ministra Spraw Wewnętrznych 

i Administracji Rada Gminy Domaradz uchwala co następuje: 

§ 1. Ustanawia się herb, flagę, banner i pieczęć Gminy Domaradz, których wzór stanowią załączniki Nr 1, Nr 2, 

Nr 3 i Nr 4 do niniejszej uchwały.  

§ 2. Herbem Gminy Domaradz jest w polu błękitnym Lilia Świętego Józefa srebrna o łodydze złotej skrzyżowana 

z takimż pastorałem.  

§ 3. Flagą Gminy Domaradz jest płat tkaniny o proporcjach: 8 : 5 dzielona w pas (poziomo) w proporcjach: 1 : 3 :

1 w barwach: błękitne (niebieskie) skraje pasy, a na szerokim żółtym pasie herb Gminy Domaradz pośrodku.  

§ 4. Bannerem Gminy Domaradz jest płat tkaniny o proporcjach: 4 : 1 dzielony w słup (pionowo) w proporcjach: 

1 : 3: 1 o barwach: błękitne skrajne wąskie pasy, a na szerokim żółtym pasie na 1/3 wysokości herb Gminy Domaradz. 

§ 5. Pieczęcią Gminy Domaradz jest Koło o średnicy 36 mm. W otoku napis „GMINA DOMARADZ”, między 

napisem „GMINA” i „DOMARADZ” dwie konturowe sześciopromienne gwiazdki. W środku liniowego koła 

(pieczęci) godło z herbu Gminy Domaradz.  

§ 6.  1. Herb, flaga, banner i pieczęć gminy określone w § 2, 3, 4 i 5 niniejszej uchwały są znakami prawnie 

chronionymi. 

2. Rozpowszechnianie z wyłączeniem publikacji naukowych, popularnonaukowych i służących celom promocji 

Gminy Domaradz oraz używanie herbu, flagi, banneru i pieczęci Gminy Domaradz wymaga zgody Wójta Gminy 

Domaradz.  

3. Zasady i okoliczności używania herbu, flagi, banneru i pieczęci Gminy Domaradz stanowi załącznik Nr 5 do 

niniejszej uchwały. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Domaradz.  

§ 8. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Podkarpackiego.  

Załącznik do uchwały Nr 

XL/279/2010 

Rady Gminy Domaradz 

z dnia 29 października 2010 r. 

Zalacznik1.doc

 

załączniki do uchwały symbole gminy 
ID: FDHGD-NTZHQ-SVUEW-FFGJK-QDLKC. Podpisany. Strona 1 / 2



UCHWAŁA NR XL/279/2010  

RADY GMINY DOMARADZ  

z dnia 29 października 2010 r.  

 

w sprawie ustanowienia herbu, flagi, banneru i pieczęci Gminy Domaradz oraz zasad i warunków używania 

herbu, barw i pieczęci Gminy Domaradz. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13, art. 40 ust 2. pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym

(Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm) i art. 3 ust. 1 ustawy z dnia 21 grudnia 1978 r. o odznakach 

i mundurach (Dz. U. Nr 31, poz. 130 z późn. zm.) - po uzyskaniu pozytywnej opinii Ministra Spraw Wewnętrznych 

i Administracji Rada Gminy Domaradz uchwala co następuje: 

§ 1. Ustanawia się herb, flagę, banner i pieczęć Gminy Domaradz, których wzór stanowią załączniki Nr 1, Nr 2, 

Nr 3 i Nr 4 do niniejszej uchwały.  

§ 2. Herbem Gminy Domaradz jest w polu błękitnym Lilia Świętego Józefa srebrna o łodydze złotej skrzyżowana 

z takimż pastorałem.  

§ 3. Flagą Gminy Domaradz jest płat tkaniny o proporcjach: 8 : 5 dzielona w pas (poziomo) w proporcjach: 1 : 3 :

1 w barwach: błękitne (niebieskie) skraje pasy, a na szerokim żółtym pasie herb Gminy Domaradz pośrodku.  

§ 4. Bannerem Gminy Domaradz jest płat tkaniny o proporcjach: 4 : 1 dzielony w słup (pionowo) w proporcjach: 

1 : 3: 1 o barwach: błękitne skrajne wąskie pasy, a na szerokim żółtym pasie na 1/3 wysokości herb Gminy Domaradz. 

§ 5. Pieczęcią Gminy Domaradz jest Koło o średnicy 36 mm. W otoku napis „GMINA DOMARADZ”, między 

napisem „GMINA” i „DOMARADZ” dwie konturowe sześciopromienne gwiazdki. W środku liniowego koła 

(pieczęci) godło z herbu Gminy Domaradz.  

§ 6.  1. Herb, flaga, banner i pieczęć gminy określone w § 2, 3, 4 i 5 niniejszej uchwały są znakami prawnie 

chronionymi. 

2. Rozpowszechnianie z wyłączeniem publikacji naukowych, popularnonaukowych i służących celom promocji 

Gminy Domaradz oraz używanie herbu, flagi, banneru i pieczęci Gminy Domaradz wymaga zgody Wójta Gminy 

Domaradz.  

3. Zasady i okoliczności używania herbu, flagi, banneru i pieczęci Gminy Domaradz stanowi załącznik Nr 5 do 

niniejszej uchwały. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Domaradz.  

§ 8. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Podkarpackiego.  

Załącznik do uchwały Nr 

XL/279/2010 

Rady Gminy Domaradz 

z dnia 29 października 2010 r. 

Zalacznik1.doc

 

załączniki do uchwały symbole gminy 

ID: FDHGD-NTZHQ-SVUEW-FFGJK-QDLKC. Podpisany. Strona 2 / 2

file:///C:/Documents%20and%20Settings/-/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/A4BA127B-24CF-4920-90D8-D00C647BD5EC/Zalacznik1.doc

